R. Santo Antônio, 239 - Rebouças, Curitiba - PR, 80230-120

CONVOCAÇÃO DA 23ª REUNIÃO DO COMITÊ DAS BACIAS DO ALTO IGUAÇU E

AFLUENTES DO ALTO RIBEIRA – COALIAR

Curitiba, 25 de agosto de 2021.

Prezados(as) Sr.(as):

Temos a grata satisfação de convocá-lo(a) para a 23ª Reunião Ordinária do Comitê

das Bacias do Alto Iguaçu e Afluentes do Alto Ribeira, a ser realizada no dia  24 de setembro

de 2021 (sexta-feira), às 9h00, por meio da Plataforma online Zoom.

A pauta consta de:

1. Abertura;

2. Posse dos novos membros do Comitê (mandato 2021-2025);

3. Discussão e aprovação da Ata da 22ª Reunião Ordinária do COALIAR;

4. Eleição da Mesa Diretora (6º Mandato: 2021-2025);

4.1. Apresentação das chapas inscritas;

4.2. Votação;

4.3. Posse da Mesa Diretora Eleita;

5. Adequação dos membros da CTINS;

6. Assuntos gerais;

7. Encerramento.

No sentido de legitimar o procedimento, considerando não haver listas de assinaturas

que comprovem a presença dos participantes, a gravação em vídeo fará as vezes da

assinatura.

Assim, solicitamos que ao início da reunião todos os membros informem seus nomes

e as instituições que representam, bem como nos momentos de manifestação e deliberação.

Solicitamos ainda que os participantes confirmem sua presença até o dia 23 de

setembro (quinta-feira), por meio do presente e-mail: coaliar@iat.pr.gov.br.

Certos de sua participação, agradecemos e permanecemos à disposição.

Atenciosamente,

MICHEL RIBAS GALVÃO

Presidente do COALIAR

2017- 2021

mailto:coaliar@iat.pr.gov.br